Página 1 de 1

 1

EXTRATO DA 12ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE DIRETORIA EXECUTIVA 2

12 de abril de 2023 3

Aos doze dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, às 10h, na sede da Empresa Brasileira de 4

Hemoderivados e Biotecnologia - Hemobrás, situada no Setor de Rádio e Televisão SRTV Sul 5

Quadra 701 Bloco O, s/n. Salas nº 140,142,144,146 e 148, ASA SUL, Brasília-DF, inscrita no 6

CNPJ nº. 07.607.851/0001-46, NIRE nº 5350000273-1, reuniram-se ordinariamente os membros 7

da Diretoria Executiva da HEMOBRÁS, Sr. Antônio Edson de Souza Lucena, Diretor Presidente 8

e Sra. Luciana Souza da Silveira, Diretora de Administração e Finanças; Giovanni Albuquerque 9

Júnior, Chefe de Gabinete e Raphael Mendes, Assessor de Planejamento e Projetos que redigiu 10

esta ata.   11

Pauta: 12

1. Deliberações: 1.1 Relatório de Monitoramento de Metas do Plano Diretor Estratégico – 13

PDE 2023.  14

Desenvolvimento da Reunião:               15

Deliberações:  16

 17

1.1 Relatório de Monitoramento de Metas do Plano Diretor Estratégico – PDE 2023. 18

Apresentado 19

 20

 21

 22

Antônio Edson de Souza Lucena 23

Presidente  24

 25

 26

Luciana Souza da Silveira  27

Diretora Administrativa Financeira 28

		2023-04-26T09:33:33-0300
	ANTONIO EDSON DE SOUZA LUCENA:47698721434

		2023-04-26T09:45:03-0300
	LUCIANA SOUZA DA SILVEIRA:64772381104